2022 年８月 10 日

各      位

会 社 名   鈴  茂  器  工  株  式  会  社

代 表 者 名    代表取締役社長 鈴木 美奈子

（コード番号：6405 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先     執行役員 管理本部長 志賀 融

（TEL. 03-3993-1372）

本社移転に関するお知らせ

当社は、2022年８月10日開催の取締役会において、下記のとおり本社を移転することについて

決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．本社移転先住所

  東京都中野区中野四丁目１０番１号 中野セントラルパークイースト

  現本社所在地

  東京都練馬区豊玉北二丁目２３番２号

本社移転後は、“東京事業所”として、営業本部及び海外事業本部の営業拠点となります。

２．本社移転日

  2022年９月５日（月）

３．移転理由

  今後の成長に伴う組織や人員の拡充に備えるため。

４．業績に与える影響

  本件による 2023年３月期の業績予想に与える影響は軽微であります。今後、公表すべき事実

が発生した場合には、必要に応じて速やかに開示いたします。

５．その他

  今回の移転に伴う定款上の本店所在地の変更はありません。

以 上